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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 1 Kobiet, 100m zmienny 20 lat i starsi
2025.03.01 - 15:30 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Kat. A

1. PAWŁOWSKA Marta 96 niezrzeszona 1:11.44 647 31.81 39.63
2. BORCZYK Martyna 00 Water Squad 1:12.61 616 33.11 39.50
3. KUTYŁO Justyna 99 Water Squad 1:17.36 510 34.70 42.66

Kat. B

1. SASIN Dominika 94 Water Squad 1:08.73 739 32.04 36.69
2. GAJDOWSKA Agnieszka 95 Water Squad 1:10.22 693 32.56 37.66
3. STACHOWICZ Lena 92 5Styl Warszawa 1:16.27 541 34.59 41.68
4. ĆWIK Katarzyna 92 Muks Zgierz 1:29.35 337 42.23 47.12

SKREŚL. WOJNICKA Joanna 94 MUKS ,,HURAGAN'' Koło

Kat. C

1. KOBA-GOŁASZEWSKA K. 86 Fundacja Power Swimming 1:20.52 474 36.39 44.13
2. MARDZIEL Aleksandra 87 Koszalińskie TKKF 1:29.69 343 41.61 48.08

Kat. D

1. MAJEWSKI Michalina 84 Mkp Gdansk 1:15.34 618 35.68 39.66
2. DUSZA Agnieszka 83 Swim Club Masters 1:31.51 345 44.02 47.49

SKREŚL. MICHAŁKIEWICZ Małgorzata 85 Muks Zgierz

Kat. E

1. LORENC Agnieszka 80 UKS Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego1:21.84 515 37.79 44.05
2. KAPITANOVOVA Michaela 77 KPS Ostrava 1:27.75 418 40.87 46.88
3. MORAWSKA Jolanta 79 Swim Club Masters 1:29.55 393 42.16 47.39
4. BRYGIER Anna 79 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 1:54.68 187 59.67 55.01

DYSKW. PEREK Agnieszka 80 Swim Club Masters
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /K15

Kat. F

1. ŚCIBIOREK Małgorzata 71 Muks Zgierz 1:16.57 671 35.43 41.14
2. SULEWSKA Beata 72 Weteran  Zabrze 1:17.59 645 37.24 40.35
3. WOŹNIAK Dorota 73 "Masters Zdzieszowice" 1:25.22 487 39.25 45.97
4. BURANDT Marta 72 Swim Club Masters 1:26.91 459 40.81 46.10
5. RYBAK-STARCZAK Agnieszka 75 Uks Cityzen 1:27.66 447 44.07 43.59
6. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 1:28.09 441 42.59 45.50
7. JANECZKO Anna 72 KS Korona 1919 Kraków 1:33.17 373 41.15 52.02
8. FIEDOR WOJCIECHOWSKA O.75 Swim Club Masters 1:45.42 257 49.45 55.97

Kat. G

1. WYPYCH-STASZEWSKA Izabela70 Muks Zgierz 1:31.06 437 43.18 47.88

Kat. H

1. MRÓZ Urszula 62 Muks Zgierz 1:32.80 413 43.99 48.81
2. MYSIAK Katarzyna 61 Gdynia Masters 1:54.07 222 51.69 1:02.38

Kat. I

1. MACIERZEWSKA Agnieszka 60 KS Korona 1919 Kraków 1:34.20 518 45.19 49.01
2. GUDANIEC Dorota 60 Koszalińskie TKKF 1:40.27 429 46.94 53.33
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 1, Kobiet, 100m zmienny

Kat. J

1. HEISLER Grażyna 51 Gdynia Masters 2:06.91 236 1:00.99 1:05.92
2. ŁASIŃSKA-BŁACHOWICZ M. 54 Uks Cityzen 2:15.06 196 1:06.81 1:08.25
3. WOŁOSZCZUK Józefa 53 KS Masters Polkowice 3:11.65 68 1:28.92 1:42.73

Kat. K

1. WÓJCIK Gizela 49 KS Masters Polkowice 2:49.90 139 1:21.66 1:28.24
2. SZEMBERG Anna 49 Warsaw Masters Team 3:00.41 116 1:36.80 1:23.61

Kat. L

1. BASTEK Renata 43 Weteran  Zabrze 2:02.40 520 58.82 1:03.58

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m zmienny 20 lat i starsi
2025.03.01 - 15:42 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Kat.0

1. KAŁEK Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 1:08.07 32.08 35.99
2. MUSZYŃSKI Jakub 03 Weteran  Zabrze 1:40.15 47.93 52.22

Kat. A

1. GAWRON Oskar 99 Fundacja Power Swimming 1:01.84 622 28.87 32.97
2. BOJANOWICZ Wojciech 97 niezrzeszony 1:10.33 423 32.39 37.94

Kat. B

1. GALON Micha3 95 5Styl Warszawa 58.45 757 27.33 31.12
2. KACZOR Damian 94 KS Korona 1919 Kraków 1:02.09 632 27.67 34.42
3. GAJDA Maciej 95 UKS TRÓJKA Częstochowa 1:04.52 563 29.81 34.71
4. EL SABBAHY Loay 93 KS Warta Poznań 1:05.58 536 29.82 35.76
5. JASNOS Adam 91 TP Zielona Góra 1:05.92 528 29.25 36.67

Kat. C

1. SZCZYPIŃSKI Marcin 86 UKS Karlik Katowice 1:09.25 496 30.71 38.54
2. KOZIOŁ Adrian 90 UKS TRÓJKA Częstochowa 1:12.04 441 32.66 39.38
3. BARTKOWIAK Karol 88 Max Masters Szamotuły 1:13.09 422 33.35 39.74
4. KUŚMIDER Przemysław 89 Muks Zgierz 1:14.03 406 33.96 40.07
5. GORBACZOW Jacek 87 Gdynia Masters 1:23.49 283 41.08 42.41
6. NOWAK Damian 90 Max Masters Szamotuły 1:32.01 212 43.06 48.95

Kat. D

1. ŻEMIER Karol 82 Water Squad 1:02.05 765 27.75 34.30
2. SZMANIA Marcin 84 Max Masters Szamotuły 1:30.46 247 43.49 46.97
3. GRZELCZAK Tomasz 85 Uks Cityzen 1:41.00 177 50.43 50.57

SKREŚL. KACZMAREK Michał 82 KU AZS UAM Poznań

Kat. E

1. KĘSIK Krzysztof 79 Swim Club Masters 1:04.76 707 30.12 34.64
2. KOLENKIEWICZ Paweł 77 Swim Club Masters 1:06.75 645 31.30 35.45
3. PIAŚCIŃSKI Daniel 76 Water Squad 1:07.78 616 30.67 37.11
4. MASZTALERZ Sebastian 80 KU AZS UAM Poznań 1:12.11 512 33.40 38.71
5. GOGACZ Sebastian 76 UKS Trójka Puławy 1:14.82 458 36.51 38.31
6. DEGÓRSKI Przemysław 76 Max Masters Szamotuły 1:18.16 402 37.10 41.06
7. DOLIŃSKI Arkadiusz 78 Uks Czwórka Nakło 1:19.25 386 36.01 43.24
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m zmienny, Kat. E

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. BRONISZEWSKI Jakub 80 5Styl Warszawa 1:21.21 358 37.85 43.36
9. DZIEDZICZAK Marek 77 Muks Zgierz 1:24.08 323 39.37 44.71

SKREŚL. ROGOSZ Paweł 76 Warsaw Masters Team

Kat. F

1. HORBACZ Marcin 74 Koszalińskie TKKF 1:06.91 641 31.38 35.53
2. KIELAR Jakub 74 Koszalińskie TKKF 1:08.86 588 31.42 37.44
3. LIPIŃSKI Cezary 72 Masters Avia Świdnik 1:14.68 461 36.30 38.38
4. ŁYSIAK Piotr 73 KS Korona 1919 Kraków 1:22.21 346 39.41 42.80
5. MATYSZEWSKI Grzegorz 71 Water Squad 1:22.52 342 40.47 42.05
6. WILKOWSKI Leszek 71 Gdynia Masters 1:26.49 297 40.52 45.97
7. KĘDZIOR Mateusz 73 KS Warta Poznań 1:28.48 277

Kat. G

1. MONCZAK Piotr 67 niezrzeszony 1:09.62 664 32.52 37.10
2. SKOŚKIEWICZ Rafał 66 Warsaw Masters Team 1:10.99 627 32.66 38.33
3. WRÓBEL Zbigniew 67 niezrzeszony 1:14.84 535 34.20 40.64
4. VECHIRKO Pavlo 68 KS Masters Polkowice 1:21.10 420 39.38 41.72
5. PYCIA Adam 66 KS Korona 1919 Kraków 1:22.20 404 40.27 41.93
6. WAŻYŃSKI Tomasz 69 niezrzeszony 1:23.40 386 38.74 44.66
7. SZALBIERZ Robert 68 Muks Zgierz 1:24.38 373 38.94 45.44
8. MATYSZCZAK Jacek 70 Uks Cityzen 1:28.97 318 41.65 47.32
9. MICHALCZUK Dariusz 70 Swim Club Masters 1:41.29 216 48.41 52.88

Kat. H

1. KAPAŁCZYŃSKI Krzysztof 64 niezrzeszony 1:19.58 501 37.59 41.99
2. BURZYŃSKI Piotr 62 KS Waterpolo Poznań 1:41.72 240 51.02 50.70

NW MANDZIUK Grzegorz 65 T.P.Masters Opole

Kat. I

1. JASIŃSKI Zdzisław 60 Muks Zgierz 1:33.60 342 44.53 49.07
2. MINKIEWICZ Jerzy 56 T.P.Masters Opole 1:33.83 339 44.43 49.40
3. KORPETTA Wojciech 59 Water Squad 1:34.15 336 43.99 50.16
4. NIEWITECKI Wojciech 59 KU AZS UAM Poznań 1:34.93 327 44.03 50.90

NW ŻAK Marek 59 KS KSZO Ostrowiec Św.

Kat. J

1. SERAFIN Andrzej 52 KS Korona 1919 Kraków 1:43.64 270 48.11 55.53
2. ROSIK Kazimierz 55 KS Masters Polkowice 1:56.36 191 1:00.50 55.86

Kat. M

1. SKWARŁO Andrzej 39 Gdynia Masters 2:37.51 218 1:17.89 1:19.62
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2025.03.01 - 15:56 Bieg Memoriałowy im.Mieczysława Wolniewicza K Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. DZIĘCIOŁ Zofia 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 59.08
2. SIEBER Elżbieta 04 Weteran  Zabrze 1:06.23
3. MŁODZIŃSKA Alicja 04 Klub Sportowy Mako 1:11.75

Kat. A

1. RUPA Patrycja 96 KS PRESTIGE Rzeszów 41.15 390

Kat. B

1. ŚLUSARCZYK Anna 93 niezrzeszona Poznań 39.07 517
2. ĆWIK Katarzyna 92 Muks Zgierz 40.63 459

Kat. C

1. MATYSIAK Joanna 88 Muks Zgierz 46.65 292
2. SOBCZAK-PORADA Joanna 87 Warsaw Masters Team 50.26 234

Kat. D

1. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 35.70 702
2. MAJEWSKI Michalina 84 Mkp Gdansk 38.92 542
3. WIŚNIEWSKA Katarzyna 81 Muks Zgierz 57.20 171

SKREŚL. MICHAŁKIEWICZ Małgorzata 85 Muks Zgierz

Kat. E

1. HUTNIK Magdalena 80 Swim Club Masters 45.32 372
2. MARZENOWSKA Karolina 79 Masters Avia Świdnik 47.86 316
3. BRAUN Ewelina 76 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 55.75 200

Kat. F

1. SULEWSKA Beata 72 Weteran  Zabrze 40.18 604
2. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 41.01 568
3. SKURCZYŃSKA Izabela 71 KS Waterpolo Poznań 47.87 357
4. FIEDOR WOJCIECHOWSKA Oksana 75 Swim Club Masters 49.18 329

Kat. G

1. KULIŚ Mariola 66 KS Korona 1919 Kraków 39.01 732

Kat. I

1. DEMBECKA Rusłana 57 Uks Cityzen 1:00.96 260

Kat. J

1. KRUPIŃSKA Anna 53 Lubuska Akademia Ratownictwa I Sportów Wodnych52.49 516
2. HEISLER Grażyna 51 Gdynia Masters 1:02.18 310

Kat. L

1. FECICA Krystyna 43 Weteran  Zabrze 57.70 523
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Open

1. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 35.70 702
2. MAJEWSKI Michalina 84 Mkp Gdansk 38.92 542
3. KULIŚ Mariola 66 KS Korona 1919 Kraków 39.01 732
4. ŚLUSARCZYK Anna 93 niezrzeszona Poznań 39.07 517
5. SULEWSKA Beata 72 Weteran  Zabrze 40.18 604
6. ĆWIK Katarzyna 92 Muks Zgierz 40.63 459
7. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 41.01 568
8. RUPA Patrycja 96 KS PRESTIGE Rzeszów 41.15 390
9. HUTNIK Magdalena 80 Swim Club Masters 45.32 372

10. MATYSIAK Joanna 88 Muks Zgierz 46.65 292
11. MARZENOWSKA Karolina 79 Masters Avia Świdnik 47.86 316
12. SKURCZYŃSKA Izabela 71 KS Waterpolo Poznań 47.87 357
13. FIEDOR WOJCIECHOWSKA Oksana 75 Swim Club Masters 49.18 329
14. SOBCZAK-PORADA Joanna 87 Warsaw Masters Team 50.26 234
15. KRUPIŃSKA Anna 53 Lubuska Akademia Ratownictwa I Sportów Wodnych52.49 516
16. BRAUN Ewelina 76 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 55.75 200
17. WIŚNIEWSKA Katarzyna 81 Muks Zgierz 57.20 171
18. FECICA Krystyna 43 Weteran  Zabrze 57.70 523
19. DZIĘCIOŁ Zofia 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 59.08
20. DEMBECKA Rusłana 57 Uks Cityzen 1:00.96 260
21. HEISLER Grażyna 51 Gdynia Masters 1:02.18 310
22. SIEBER Elżbieta 04 Weteran  Zabrze 1:06.23
23. MŁODZIŃSKA Alicja 04 Klub Sportowy Mako 1:11.75

SKREŚL. MICHAŁKIEWICZ Małgorzata 85 Muks Zgierz

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2025.03.01 - 16:00 Bieg Memoriałowy im.Mieczysława Wolniewicza M Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. MUSZYŃSKI Jakub 03 Weteran  Zabrze 47.95

Kat. A

1. JASIEWICZ Daniel 99 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki 29.61 723
2. LIS Patryk 98 Masters Avia Świdnik 31.14 622
3. GAWRON Oskar 99 Fundacja Power Swimming 31.77 586
4. ŹRÓDLAK Patryk 97 Fundacja Power Swimming 35.53 419
5. SĘDROWICZ Maciej 97 Max Masters Szamotuły 36.67 381
6. ZAJAS Konrad 99 Max Masters Szamotuły 39.51 304

NW BOJANOWICZ Wojciech 97 niezrzeszony

Kat. B

1. GALON Micha3 95 5Styl Warszawa 30.22 682
2. EL SABBAHY Loay 93 KS Warta Poznań 32.87 530
3. MENDYK Przemysław 92 MUKS GILUS Gilowice 37.01 371
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

Kat. C

1. SZWIEC Szymon 86 Peyomi Tarnów 32.17 569
2. OLSZEWSKI Krzysztof 89 Warsaw Masters Team 34.00 482
3. GÓRSKI Bartosz 88 niezrzeszony 34.48 462
4. KOBRYN Tomasz 90 niezrzeszony 35.44 426
5. BIALIK Grzegorz 88 MUKS GILUS Gilowice 37.81 351
6. BARTKOWIAK Karol 88 Max Masters Szamotuły 38.07 343
7. KRUPIŃSKI Paweł 87 Lubuska Akademia Ratownictwa I Sportów Wodnych44.82 210
8. NOWAK Damian 90 Max Masters Szamotuły 47.18 180
9. WOŹNIAK Marcin 86 niezrzeszony 50.26 149

Kat. D

1. LISZEWSKI Rafał 84 SPORTANO.PL 32.34 585
2. PORADA Tomasz 83 Warsaw Masters Team 33.23 539
3. ŚLÓSAREK Tomasz 85 Niezrzeszony Przeźmierowo 37.00 391
4. KOTULSKI Michał 81 Muks Zgierz 37.33 380
5. JANKOWIAK Bartosz 81 KU AZS UAM Poznań 39.45 322
6. POLOCH Paweł 83 Swim Club Masters 42.94 250
7. GRZELCZAK Tomasz 85 Uks Cityzen 43.41 242

Kat. E

1. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 31.49 752
2. BRONISZEWSKI Jakub 80 5Styl Warszawa 38.02 427
3. MARKOWSKI Hubert 76 Water Squad 38.41 415
4. GAJDA Tomasz 78 Muks Zgierz 40.06 365

SKREŚL. KOPEĆ Marcin 78 Muks Zgierz

Kat. F

1. HORBACZ Marcin 74 Koszalińskie TKKF 33.32 640
2. MOROZOWSKI Wiktor 73 Muks Zgierz 38.29 422
3. MATYSZEWSKI Grzegorz 71 Water Squad 38.48 416
4. WIŚNIEWSKI Tomasz 73 KS Waterpolo Poznań 39.66 380
5. MAMROT Artur 72 Koszalińskie TKKF 42.26 314

Kat. G

1. FORMAS Sławomir 69 MUKS GILUS Gilowice 30.73 860
2. VECHIRKO Pavlo 68 KS Masters Polkowice 39.44 407
3. PYCIA Adam 66 KS Korona 1919 Kraków 39.90 393
4. ADAMOWICZ Pawel 67 Water Squad 43.94 294
5. RUDZIŃSKI Michał 66 Muks Zgierz 44.95 275
6. KRZEKOTOWSKI Piotr 66 niezrzeszony Oleśnica 52.92 168

Kat. H

1. DMYTRÓW Wojciech 61 niezrzeszony 37.72 492
2. WARACZEWSKI Przemysław 62 KS Warta Poznań 40.79 389
3. SEJMICKI Stanisław 61 Muks Zgierz 43.96 311
4. DUDZIAK Jerzy 63 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 1:22.39 47

Kat. I

1. PRZENIOSŁO Grzegorz 60 niezrzeszony 51.60 250
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

Kat. J

1. PIETRASZEWSKI Zbigniew 55 Uks Cityzen 48.99 321
2. SIKORSKI Stanisław 51 Muks Zgierz 51.01 284
3. ROSIK Kazimierz 55 KS Masters Polkowice 51.16 282

Kat. K

1. JAWOR Bogdan 47 KS Masters Polkowice 58.70 246
2. BOBOLI Jan 48 Gdynia Masters 1:11.32 137

NW ZAJĄC Wiesław 46 KS Masters Polkowice

Kat. L

1. LESIŃSKI Jacek 44 KS Warta Poznań 54.86 430
2. RÓŻALSKI Józef 45 MOSiR Ostrowiec Św. 1:07.98 226

Kat. M

1. SKWARŁO Andrzej 39 Gdynia Masters 1:08.73 271

Open

1. JASIEWICZ Daniel 99 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki 29.61 723
2. GALON Micha3 95 5Styl Warszawa 30.22 682
3. FORMAS Sławomir 69 MUKS GILUS Gilowice 30.73 860
4. LIS Patryk 98 Masters Avia Świdnik 31.14 622
5. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 31.49 752
6. GAWRON Oskar 99 Fundacja Power Swimming 31.77 586
7. SZWIEC Szymon 86 Peyomi Tarnów 32.17 569
8. LISZEWSKI Rafał 84 SPORTANO.PL 32.34 585
9. EL SABBAHY Loay 93 KS Warta Poznań 32.87 530

10. PORADA Tomasz 83 Warsaw Masters Team 33.23 539
11. HORBACZ Marcin 74 Koszalińskie TKKF 33.32 640
12. OLSZEWSKI Krzysztof 89 Warsaw Masters Team 34.00 482
13. GÓRSKI Bartosz 88 niezrzeszony 34.48 462
14. KOBRYN Tomasz 90 niezrzeszony 35.44 426
15. ŹRÓDLAK Patryk 97 Fundacja Power Swimming 35.53 419
16. SĘDROWICZ Maciej 97 Max Masters Szamotuły 36.67 381
17. ŚLÓSAREK Tomasz 85 Niezrzeszony Przeźmierowo 37.00 391
18. MENDYK Przemysław 92 MUKS GILUS Gilowice 37.01 371
19. KOTULSKI Michał 81 Muks Zgierz 37.33 380
20. DMYTRÓW Wojciech 61 niezrzeszony 37.72 492
21. BIALIK Grzegorz 88 MUKS GILUS Gilowice 37.81 351
22. BRONISZEWSKI Jakub 80 5Styl Warszawa 38.02 427
23. BARTKOWIAK Karol 88 Max Masters Szamotuły 38.07 343
24. MOROZOWSKI Wiktor 73 Muks Zgierz 38.29 422
25. MARKOWSKI Hubert 76 Water Squad 38.41 415
26. MATYSZEWSKI Grzegorz 71 Water Squad 38.48 416
27. VECHIRKO Pavlo 68 KS Masters Polkowice 39.44 407
28. JANKOWIAK Bartosz 81 KU AZS UAM Poznań 39.45 322
29. ZAJAS Konrad 99 Max Masters Szamotuły 39.51 304
30. WIŚNIEWSKI Tomasz 73 KS Waterpolo Poznań 39.66 380
31. PYCIA Adam 66 KS Korona 1919 Kraków 39.90 393
32. GAJDA Tomasz 78 Muks Zgierz 40.06 365
33. WARACZEWSKI Przemysław 62 KS Warta Poznań 40.79 389
34. MAMROT Artur 72 Koszalińskie TKKF 42.26 314
35. POLOCH Paweł 83 Swim Club Masters 42.94 250
36. GRZELCZAK Tomasz 85 Uks Cityzen 43.41 242
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

37. ADAMOWICZ Pawel 67 Water Squad 43.94 294
38. SEJMICKI Stanisław 61 Muks Zgierz 43.96 311
39. KRUPIŃSKI Paweł 87 Lubuska Akademia Ratownictwa I Sportów Wodnych44.82 210
40. RUDZIŃSKI Michał 66 Muks Zgierz 44.95 275
41. NOWAK Damian 90 Max Masters Szamotuły 47.18 180
42. MUSZYŃSKI Jakub 03 Weteran  Zabrze 47.95
43. PIETRASZEWSKI Zbigniew 55 Uks Cityzen 48.99 321
44. WOŹNIAK Marcin 86 niezrzeszony 50.26 149
45. SIKORSKI Stanisław 51 Muks Zgierz 51.01 284
46. ROSIK Kazimierz 55 KS Masters Polkowice 51.16 282
47. PRZENIOSŁO Grzegorz 60 niezrzeszony 51.60 250
48. KRZEKOTOWSKI Piotr 66 niezrzeszony Oleśnica 52.92 168
49. LESIŃSKI Jacek 44 KS Warta Poznań 54.86 430
50. JAWOR Bogdan 47 KS Masters Polkowice 58.70 246
51. RÓŻALSKI Józef 45 MOSiR Ostrowiec Św. 1:07.98 226
52. SKWARŁO Andrzej 39 Gdynia Masters 1:08.73 271
53. BOBOLI Jan 48 Gdynia Masters 1:11.32 137
54. DUDZIAK Jerzy 63 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 1:22.39 47

NW ZAJĄC Wiesław 46 KS Masters Polkowice
NW BOJANOWICZ Wojciech 97 niezrzeszony

SKREŚL. KOPEĆ Marcin 78 Muks Zgierz

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy 20 lat i starsi
2025.03.01 - 16:10 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. A

1. WRÓBEL Angelika 97 Fundacja Power Swimming 31.55 569

Kat. B

1. SKRZYDŁO Sara 93 Wing Swimming Academy Wrocław 28.30 809
2. GAJDOWSKA Agnieszka 95 Water Squad 30.19 666
3. STACHOWICZ Lena 92 5Styl Warszawa 33.52 487
4. WRÓBEL Marta 95 niezrzeszona 34.73 438

Kat. C

1. WAWRZYŃCZAK Karolina 90 Swim Club Masters 34.07 514
2. KOBA-GOŁASZEWSKA Katarzyna 86 Fundacja Power Swimming 34.24 506
3. JANAS Karolina 90 Koszalińskie TKKF 38.57 354
4. RODASIK Radosława 87 Swim Club Masters 55.55 119

Kat. E

1. MORAWSKA Jolanta 79 Swim Club Masters 39.58 365
2. LUŹNIAKOWSKA Dagmara 80 Muks Zgierz 41.11 326
3. PEREK Agnieszka 80 Swim Club Masters 45.77 236
4. BRYGIER Anna 79 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 55.75 131

Kat. F

1. ŚCIBIOREK Małgorzata 71 Muks Zgierz 33.75 631
2. BURANDT Marta 72 Swim Club Masters 37.85 447
3. BATÓG Dorota 72 Swim Club Masters 40.72 359
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy

Kat. H

1. MRÓZ Urszula 62 Muks Zgierz 38.08 552

Kat. J

1. ŁASIŃSKA-BŁACHOWICZ Małgorzata 54 Uks Cityzen 1:07.63 126

Kat. L

1. FECICA Krystyna 43 Weteran  Zabrze 56.05 403

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy 20 lat i starsi
2025.03.01 - 16:12 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. A

1. JASIEWICZ Daniel 99 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki 26.40 657
2. ĆWIKLIŃSKI Mateusz 98 Water Squad 26.44 654
3. OLBORSKI Krzysztof 97 niezrzeszony 26.59 643
4. SZYGALSKI Jakub 00 niezrzeszony 31.10 402
5. ŹRÓDLAK Patryk 97 Fundacja Power Swimming 31.54 385
6. ŻURAWSKI Michał 97 Peyomi Tarnów 31.60 383
7. SĘDROWICZ Maciej 97 Max Masters Szamotuły 33.25 329
8. REIS Pedro 97 KS Korona 1919 Kraków 34.80 287

Kat. B

1. GALON Micha3 95 5Styl Warszawa 26.66 631
2. GAJDA Maciej 95 UKS TRÓJKA Częstochowa 26.70 628
3. JASNOS Adam 91 TP Zielona Góra 27.06 604
4. KEMPIAK Amadeusz 94 niezrzeszony 27.26 591
5. KACZOR Damian 94 KS Korona 1919 Kraków 27.47 577
6. KLIMASZYK Jan 95 niezrzeszony 30.87 407
7. MENDYK Przemysław 92 MUKS GILUS Gilowice 32.81 339

NW SOKULSKI Jacek 91 Fundacja Power Swimming

Kat. C

1. SZWIEC Szymon 86 Peyomi Tarnów 27.79 576
2. SZCZYPIŃSKI Marcin 86 UKS Karlik Katowice 28.80 517
3. KOZIOŁ Adrian 90 UKS TRÓJKA Częstochowa 29.60 477
4. BARTKOWIAK Karol 88 Max Masters Szamotuły 29.98 459
5. GORBACZOW Jacek 87 Gdynia Masters 34.83 292

Kat. D

1. KRUK Marcin 82 Koszalińskie TKKF 33.89 351
2. KACZMAREK Bartosz 83 KU AZS UAM Poznań 34.07 345
3. SZMANIA Marcin 84 Max Masters Szamotuły 37.63 256
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

Kat. E

1. KACZMAREK Marcin 77 Water Squad 25.96 783
2. KĘSIK Krzysztof 79 Swim Club Masters 28.09 618
3. GOGACZ Sebastian 76 UKS Trójka Puławy 31.51 438
4. ZAWADKA Adam 78 KS Waterpolo Poznań 31.69 431
5. DZIEDZICZAK Marek 77 Muks Zgierz 34.67 329
6. KOSIAREK Marcin 78 Swim Club Masters 35.00 320
7. DEGÓRSKI Przemysław 76 Max Masters Szamotuły 35.87 297

Kat. F

1. KIELAR Jakub 74 Koszalińskie TKKF 28.72 656
2. KUBICA Ryszard 72 KS Górnik Radlin 32.53 452
3. JUSZKIEWICZ Tomasz 74 KU AZS UAM Poznań 36.42 322
4. BAJSTOK Paweł 74 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 51.29 115

Kat. G

1. FORMAS Sławomir 69 MUKS GILUS Gilowice 29.02 754
2. WRÓBEL Zbigniew 67 niezrzeszony 31.44 593
3. SZALBIERZ Robert 68 Muks Zgierz 34.80 437
4. MICHALCZUK Dariusz 70 Swim Club Masters 51.56 134
5. KRZEKOTOWSKI Piotr 66 niezrzeszony Oleśnica 53.41 121

NW RUDZIŃSKI Michał 66 Muks Zgierz

Kat. H

1. KAPAŁCZYŃSKI Krzysztof 64 niezrzeszony 36.09 409

Kat. I

1. GORBACZOW Dariusz 58 Gdynia Masters 32.67 626
2. MINKIEWICZ Jerzy 56 T.P.Masters Opole 41.45 306
3. KORPETTA Wojciech 59 Water Squad 45.51 231

Kat. J

1. GRZESZEWSKI Sławomir 53 MKP Szczecin 40.23 395
2. MARSZAŁEK Andrzej 54 Uks Cityzen 50.38 201

Kat. K

1. ZAŁUSKI Wiesław 50 Koszalińskie TKKF 40.79 487
2. WOLNIEWICZ Janusz 48 KS Extreme Team Oborniki 56.27 185

Konkurencja 7 Kobiet, 50m grzbietowy 20 lat i starsi
2025.03.01 - 16:20 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. SIEBER Elżbieta 04 Weteran  Zabrze 56.86
2. MŁODZIŃSKA Alicja 04 Klub Sportowy Mako 1:07.68
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 7, Kobiet, 50m grzbietowy

Kat. A

1. BORCZYK Martyna 00 Water Squad 31.85 628
2. PAWŁOWSKA Marta 96 niezrzeszona 32.14 611
3. RUPA Patrycja 96 KS PRESTIGE Rzeszów 33.54 537
4. KUTYŁO Justyna 99 Water Squad 34.35 500
5. NOWAK Karolina 97 UKS Karlik Katowice 43.02 255

Kat. B

1. WRÓBEL Marta 95 niezrzeszona 36.52 424

Kat. C

1. WIELECHOWSKA Anna 90 Uks Cityzen 36.81 423
2. DOLIŃSKA Aneta 90 KS Warta Poznań 43.10 263
3. MARDZIEL Aleksandra 87 Koszalińskie TKKF 45.45 225
4. MATYSIAK Joanna 88 Muks Zgierz 46.07 216
5. KOBRYN Paulina 88 niezrzeszona 58.63 105

Kat. D

1. JABŁONKA Agnieszka 81 niezrzeszona 38.34 400

Kat. E

1. MARZENOWSKA Karolina 79 Masters Avia Świdnik 43.93 303
2. BRYGIER Anna 79 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 59.99 119

Kat. F

1. WOŹNIAK Dorota 73 "Masters Zdzieszowice" 39.21 460
2. JANECZKO Anna 72 KS Korona 1919 Kraków 43.04 348

Kat. G

1. REMBOWSKA-ŚWIEBODA Małgorzata68 Muks Zgierz 38.03 497

Kat. H

1. MYSIAK Katarzyna 61 Gdynia Masters 50.80 240
2. WOJCIECH-PIERZCHAŁA Dorota 63 KS Masters Polkowice 1:08.97 96

Kat. I

1. GUDANIEC Dorota 60 Koszalińskie TKKF 48.49 327
2. DEMBECKA Rusłana 57 Uks Cityzen 59.14 180
3. LEŚNIAK Anna 57 KS Masters Polkowice 1:38.98 38

Kat. J

1. ŁASIŃSKA-BŁACHOWICZ Małgorzata 54 Uks Cityzen 1:01.34 164
2. WOŁOSZCZUK Józefa 53 KS Masters Polkowice 1:13.44 96
3. MŁADSZEW Regina 52 KS Masters Polkowice 1:22.56 67

Kat. K

1. ŁUTOWICZ Maria 50 Uks Cityzen 1:10.93 166
2. WÓJCIK Gizela 49 KS Masters Polkowice 1:13.34 150
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m grzbietowy 20 lat i starsi
2025.03.01 - 16:26 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. A

1. LIS Patryk 98 Masters Avia Świdnik 29.39 524
2. KRZEWIŃSKI Patryk 96 Niezrzeszony plus Bydgoszcz 30.05 491
3. ZAJAS Konrad 99 Max Masters Szamotuły 30.10 488

Kat. C

1. OLSZEWSKI Krzysztof 89 Warsaw Masters Team 31.66 462

Kat. D

1. ŻEMIER Karol 82 Water Squad 28.29 731
SKREŚL. RUTKOWSKI Daniel 84 niezrzeszony

Kat. E

1. KACZMAREK Marcin 77 Water Squad 27.43 825
2. PIAŚCIŃSKI Daniel 76 Water Squad 30.94 575
3. DOLIŃSKI Arkadiusz 78 Uks Czwórka Nakło 34.33 421
4. MARKOWSKI Hubert 76 Water Squad 35.35 386
5. KOSIAREK Marcin 78 Swim Club Masters 37.65 319
6. WOŹNIAK Jarosław 80 Muks Zgierz 42.88 216
7. KASPRZAK Fryderyk 79 Swim Club Masters 46.63 168

Kat. F

1. ĆWIKŁA Grzegorz 74 Koszalińskie TKKF 33.70 497
2. LIPIŃSKI Cezary 72 Masters Avia Świdnik 37.57 359
3. KĘDZIOR Mateusz 73 KS Warta Poznań 39.10 318
4. ŁYSIAK Piotr 73 KS Korona 1919 Kraków 40.65 283

Kat. G

1. SKOŚKIEWICZ Rafał 66 Warsaw Masters Team 33.56 572
2. VECHIRKO Pavlo 68 KS Masters Polkowice 37.74 402
3. ŁOPUSZYŃSKI Andrzej 69 niezrzeszony 51.21 161
4. FRĄCKOWIAK Artur 70 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 55.12 129

Kat. H

1. JANUSZKIEWICZ Zbigniew 62 T.P.Masters Opole 31.40 812
2. PIÓRKOWSKI Marek 65 Water Squad 45.44 268
3. GUDANIEC Radosław 63 Koszalińskie TKKF 51.34 186
4. JÓŹWIAK Dariusz 64 niezrzeszony 1:06.94 84

Kat. I

1. NIEWITECKI Wojciech 59 KU AZS UAM Poznań 43.30 344
2. ŻAK Marek 59 KS KSZO Ostrowiec Św. 48.71 242
3. PRZENIOSŁO Grzegorz 60 niezrzeszony 53.10 187
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Kat. J

1. SERAFIN Andrzej 52 KS Korona 1919 Kraków 45.98 351
2. DUBIŃSKI Bogdan 53 SP Legia Warszawa 47.04 327
3. PIETRASZEWSKI Zbigniew 55 Uks Cityzen 51.02 257
4. BORYSKI Jerzy 51 Uks Cityzen 51.43 250

SKREŚL. ZABRZAŃSKI Alfred 54 UKS SP 8 Chrzanów

Kat. K

1. JAWOR Bogdan 47 KS Masters Polkowice 1:01.71 165
2. BOBOLI Jan 48 Gdynia Masters 1:05.89 136
3. SZPALA Janusz 48 T.P.Masters Opole 1:09.63 115

Kat. L

1. LESIŃSKI Jacek 44 KS Warta Poznań 51.10 350
2. RÓŻALSKI Józef 45 MOSiR Ostrowiec Św. 1:01.93 197

Konkurencja 9 Kobiet, 50m dowolny 20 lat i starsi
2025.03.01 - 16:34 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. ZIELIŃSKA Oliwia 01 KS Warta Poznań 28.87
2. DZIĘCIOŁ Zofia 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 48.89
3. MŁODZIŃSKA Alicja 04 Klub Sportowy Mako 57.19

Kat. A

1. WRÓBEL Angelika 97 Fundacja Power Swimming 28.28 612
2. PAWŁOWSKA Marta 96 niezrzeszona 28.69 586
3. KUTYŁO Justyna 99 Water Squad 30.34 496
4. BORCZYK Martyna 00 Water Squad 30.53 486
5. NOWAK Karolina 97 UKS Karlik Katowice 35.17 318

Kat. B

1. SKRZYDŁO Sara 93 Wing Swimming Academy Wrocław 27.08 723
2. SASIN Dominika 94 Water Squad 27.70 675
3. GAJDOWSKA Agnieszka 95 Water Squad 28.00 654
4. STACHOWICZ Lena 92 5Styl Warszawa 29.81 542
5. WRÓBEL Marta 95 niezrzeszona 30.94 484

SKREŚL. WOJNICKA Joanna 94 MUKS ,,HURAGAN'' Koło

Kat. C

1. KOBA-GOŁASZEWSKA Katarzyna 86 Fundacja Power Swimming 31.17 522
2. WIELECHOWSKA Anna 90 Uks Cityzen 33.25 430
3. DOLIŃSKA Aneta 90 KS Warta Poznań 33.91 406
4. JANAS Karolina 90 Koszalińskie TKKF 34.22 395
5. MATYSIAK Joanna 88 Muks Zgierz 37.21 307
6. SOBCZAK-PORADA Joanna 87 Warsaw Masters Team 41.34 224
7. RODASIK Radosława 87 Swim Club Masters 43.03 198
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 9, Kobiet, 50m dowolny

Kat. D

1. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 29.22 706
2. JABŁONKA Agnieszka 81 niezrzeszona 33.94 451
3. WIŚNIEWSKA Katarzyna 81 Muks Zgierz 46.39 176

Kat. E

1. KAPITANOVOVA Michaela 77 KPS Ostrava 32.29 540
2. LORENC Agnieszka 80 UKS Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego32.45 532
3. MORAWSKA Jolanta 79 Swim Club Masters 33.95 464
4. LUŹNIAKOWSKA Dagmara 80 Muks Zgierz 37.18 354
5. PEREK Agnieszka 80 Swim Club Masters 40.72 269
6. HUTNIK Magdalena 80 Swim Club Masters 41.46 255

Kat. F

1. BURANDT Marta 72 Swim Club Masters 33.64 476
2. BATÓG Dorota 72 Swim Club Masters 34.47 443
3. SKURCZYŃSKA Izabela 71 KS Waterpolo Poznań 40.32 277

Kat. G

1. KULIŚ Mariola 66 KS Korona 1919 Kraków 31.14 683
2. SERBIN Małgorzata 66 MKP Szczecin 33.84 532
3. REMBOWSKA-ŚWIEBODA Małgorzata68 Muks Zgierz 34.71 493

Kat. H

1. MRÓZ Urszula 62 Muks Zgierz 35.57 514
2. WOJCIECH-PIERZCHAŁA Dorota 63 KS Masters Polkowice 59.72 109

Kat. I

1. MACIERZEWSKA Agnieszka 60 KS Korona 1919 Kraków 37.17 490
2. LEŚNIAK Anna 57 KS Masters Polkowice 1:39.65 25

Kat. J

1. WOŁOSZCZUK Józefa 53 KS Masters Polkowice 1:13.12 73
2. MŁADSZEW Regina 52 KS Masters Polkowice 1:16.97 63

NW HEISLER Grażyna 51 Gdynia Masters

Kat. K

1. ŁUTOWICZ Maria 50 Uks Cityzen 55.15 235

Kat. L

1. BASTEK Renata 43 Weteran  Zabrze 43.89 556
NW ŚWIDER Hanna 43 KS Masters Polkowice
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m dowolny 20 lat i starsi
2025.03.01 - 16:42 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. KAŁEK Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 26.83
2. MUSZYŃSKI Jakub 03 Weteran  Zabrze 37.03

Kat. A

1. JASIEWICZ Daniel 99 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki 24.49 656
2. OLBORSKI Krzysztof 97 niezrzeszony 24.93 622
3. ĆWIKLIŃSKI Mateusz 98 Water Squad 25.40 588
4. MOREŃ Wojciech 96 Water Squad 25.80 561
5. BOJANOWICZ Wojciech 97 niezrzeszony 27.11 484
6. ZAJAS Konrad 99 Max Masters Szamotuły 27.12 483
7. KRZEWIŃSKI Patryk 96 Niezrzeszony plus Bydgoszcz 27.58 459
8. SZYGALSKI Jakub 00 niezrzeszony 28.15 432
9. ŹRÓDLAK Patryk 97 Fundacja Power Swimming 28.29 426

10. ŻURAWSKI Michał 97 Peyomi Tarnów 29.61 371
11. SĘDROWICZ Maciej 97 Max Masters Szamotuły 30.01 357
12. REIS Pedro 97 KS Korona 1919 Kraków 31.22 317

Kat. B

1. KEMPIAK Amadeusz 94 niezrzeszony 24.77 657
2. GAJDA Maciej 95 UKS TRÓJKA Częstochowa 25.05 635
3. JASNOS Adam 91 TP Zielona Góra 25.68 589
4. KLIMASZYK Jan 95 niezrzeszony 27.63 473

NW SOKULSKI Jacek 91 Fundacja Power Swimming

Kat. C

1. SZWIEC Szymon 86 Peyomi Tarnów 26.24 552
2. GÓRSKI Bartosz 88 niezrzeszony 27.07 503
3. KOZIOŁ Adrian 90 UKS TRÓJKA Częstochowa 27.55 477
4. GORBACZOW Jacek 87 Gdynia Masters 28.79 418
5. NOWAK Damian 90 Max Masters Szamotuły 35.14 230
6. WOŹNIAK Marcin 86 niezrzeszony 36.76 201

Kat. D

1. ŻEMIER Karol 82 Water Squad 25.25 697
2. LISZEWSKI Rafał 84 SPORTANO.PL 26.92 575
3. ŚLÓSAREK Tomasz 85 Niezrzeszony Przeźmierowo 28.14 504
4. KACZMAREK Bartosz 83 KU AZS UAM Poznań 29.45 439
5. KRUK Marcin 82 Koszalińskie TKKF 29.78 425
6. POLOCH Paweł 83 Swim Club Masters 30.29 404
7. KOTULSKI Michał 81 Muks Zgierz 30.40 400
8. JANKOWIAK Bartosz 81 KU AZS UAM Poznań 30.46 397
9. SZMANIA Marcin 84 Max Masters Szamotuły 33.84 290

SKREŚL. RUTKOWSKI Daniel 84 niezrzeszony
SKREŚL. KACZMAREK Michał 82 KU AZS UAM Poznań
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m dowolny

Kat. E

1. KĘSIK Krzysztof 79 Swim Club Masters 26.61 633
2. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 26.87 615
3. SZYMAŃSKI Łukasz 78 Swim Club Masters 28.28 527
4. ZAWADKA Adam 78 KS Waterpolo Poznań 29.10 484
5. DEGÓRSKI Przemysław 76 Max Masters Szamotuły 30.50 420
6. KOSIAREK Marcin 78 Swim Club Masters 31.25 391
7. DZIEDZICZAK Marek 77 Muks Zgierz 31.32 388
8. BRONISZEWSKI Jakub 80 5Styl Warszawa 32.14 359
9. GAJDA Tomasz 78 Muks Zgierz 32.65 343

10. ORSZULAK Maciej 78 Peyomi Tarnów 34.66 287
SKREŚL. KOPEĆ Marcin 78 Muks Zgierz
SKREŚL. ROGOSZ Paweł 76 Warsaw Masters Team

Kat. F

1. HORBACZ Marcin 74 Koszalińskie TKKF 26.98 649
2. JUSZKIEWICZ Tomasz 74 KU AZS UAM Poznań 30.44 452
3. WILKOWSKI Leszek 71 Gdynia Masters 30.49 450
4. MOROZOWSKI Wiktor 73 Muks Zgierz 32.38 375
5. MATYSZEWSKI Grzegorz 71 Water Squad 32.40 375
6. WIŚNIEWSKI Tomasz 73 KS Waterpolo Poznań 33.29 346
7. MAMROT Artur 72 Koszalińskie TKKF 33.55 338
8. BAJSTOK Paweł 74 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 37.27 246

Kat. G

1. MONCZAK Piotr 67 niezrzeszony 28.08 654
2. SZALBIERZ Robert 68 Muks Zgierz 31.45 465
3. MATYSZCZAK Jacek 70 Uks Cityzen 31.50 463
4. WAŻYŃSKI Tomasz 69 niezrzeszony 32.17 435
5. MICHALCZUK Dariusz 70 Swim Club Masters 33.89 372
6. ADAMOWICZ Pawel 67 Water Squad 37.86 267
7. FRĄCKOWIAK Artur 70 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 38.85 247
8. BANACH Wiesław 66 Koszalińskie TKKF 55.70 84

Kat. H

1. SCHWARZ Ludwik 65 niezrzeszony Koszalin 36.85 309
2. BURZYŃSKI Piotr 62 KS Waterpolo Poznań 37.00 305
3. GUDANIEC Radosław 63 Koszalińskie TKKF 37.10 302
4. SEJMICKI Stanisław 61 Muks Zgierz 37.12 302
5. PIÓRKOWSKI Marek 65 Water Squad 37.36 296
6. JÓŹWIAK Dariusz 64 niezrzeszony 54.13 97

NW MANDZIUK Grzegorz 65 T.P.Masters Opole

Kat. I

1. GORBACZOW Dariusz 58 Gdynia Masters 30.21 596
2. MINKIEWICZ Jerzy 56 T.P.Masters Opole 34.36 405
3. JASIŃSKI Zdzisław 60 Muks Zgierz 34.46 401
4. ŻAK Marek 59 KS KSZO Ostrowiec Św. 36.34 342
5. NIEWITECKI Wojciech 59 KU AZS UAM Poznań 37.47 312
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m dowolny

Kat. J

1. SERAFIN Andrzej 52 KS Korona 1919 Kraków 37.55 367
2. MARSZAŁEK Andrzej 54 Uks Cityzen 41.85 265
3. ROSIK Kazimierz 55 KS Masters Polkowice 44.49 221
4. DUBIŃSKI Bogdan 53 SP Legia Warszawa 45.11 212
5. SIKORSKI Stanisław 51 Muks Zgierz 47.63 180

SKREŚL. ZABRZAŃSKI Alfred 54 UKS SP 8 Chrzanów

Kat. K

1. ZAŁUSKI Wiesław 50 Koszalińskie TKKF 33.79 613
2. BOBOLI Jan 48 Gdynia Masters 40.73 350
3. WOLNIEWICZ Janusz 48 KS Extreme Team Oborniki 42.15 316
4. SZPALA Janusz 48 T.P.Masters Opole 1:01.10 104

Kat. L

1. RÓŻALSKI Józef 45 MOSiR Ostrowiec Św. 48.01 264

Kat. M

1. SKWARŁO Andrzej 39 Gdynia Masters 1:02.06 140

Konkurencja 11 Kobiet, 4 x 100m zmienny AG 80 - 400
2025.03.01 - 16:52 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Czas Pkt.

Kat. D

1. Muks Zgierz 1 Muks Zgierz 5:51.52 507
REMBOWSKA-ŚWIEBODA Małgorzata68 40.35 1:24.90 WYPYCH-STASZEWSKA Izabela 70 43.27 1:32.32
ĆWIK Katarzyna 92 42.66 1:32.31 MRÓZ Urszula 62 39.22 1:21.99

Konkurencja 12 Mężczyzn, 4 x 100m zmienny AG 80 - 400
2025.03.01 - 17:00 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Czas Pkt.

Kat. B

1. Max Masters Szamotuły 1 Max Masters Szamotuły 5:27.70
DEGÓRSKI Przemysław 76 42.47 1:26.12 ZAJAS Konrad 99 33.08 1:16.15
SZMANIA Marcin 84 43.76 1:38.24 SĘDROWICZ Maciej 97 32.69 1:07.19

Kat. C

1. KU AZS UAM Poznań 1 KU AZS UAM Poznań 5:10.47
KACZMAREK Bartosz 83 37.30 1:17.41 MASZTALERZ Sebastian 80 36.48 1:10.96
JANKOWIAK Bartosz 81 42.01 2:03.94 JUSZKIEWICZ Tomasz 74 38.16 38.16
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 12, Mężczyzn, 4 x 100m zmienny

Kat. D

1. Koszalińskie TKKF 1 Koszalińskie TKKF 4:52.62
ĆWIKŁA Grzegorz 74 37.34 1:16.02 KIELAR Jakub 74 31.34 1:08.58
HORBACZ Marcin 74 34.95 1:13.11 MAMROT Artur 72 34.79 1:14.91

2. KS Korona 1919 KS Korona 1919 Kraków 5:27.97
SERAFIN Andrzej 52 48.89 1:44.04 KACZOR Damian 94 31.26 1:06.39
ŁYSIAK Piotr 73 41.84 1:28.41 PYCIA Adam 66 33.75 1:09.13

3. Water Squad 3 Water Squad 6:24.24
KORPETTA Wojciech 59 45.96 1:32.45 MATYSZEWSKI Grzegorz 71 47.32 1:42.78
ADAMOWICZ Pawel 67 48.94 1:42.53 PIÓRKOWSKI Marek 65 41.98 1:26.48

NW Muks Zgierz 1 Muks Zgierz

Kat. E

NW Gdynia Masters 1 Gdynia Masters

Konkurencja 13 Mieszane, 4 x 100m zmienny AG 80 - 400
2025.03.01 - 17:06 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Czas Pkt.

Kat. A

1. Water Squad 1 Water Squad 4:29.94 683
Czas Lepszy od Rekordu Polski

MOREŃ Wojciech 96 31.09 1:04.48 ĆWIKLIŃSKI Mateusz 98 27.75 59.32
BORCZYK Martyna 00 37.00 1:19.81 KUTYŁO Justyna 99 31.92 1:06.33

Kat. B

1. Fundacja Power Swimming 1 Fundacja Power Swimming 4:49.88 533
KOBA-GOŁASZEWSKA Katarzyna 86 39.15 1:20.42 ŹRÓDLAK Patryk 97 35.82 1:47.55
GAWRON Oskar 99 32.70 1:08.53 WRÓBEL Angelika 97 33.38 33.38

Kat. C

1. Water Squad 2 Water Squad 4:31.96 731
Czas Lepszy od Rekordu Polski

ŻEMIER Karol 82 30.10 1:02.60 KACZMAREK Marcin 77 27.90 58.82
BALAJCZA Timea 71 42.50 1:31.07 GAJDOWSKA Agnieszka 95 28.40 59.47

2. Swim Club Masters 1 Swim Club Masters 6:13.94 281
SZYMAŃSKI Łukasz 78 39.02 1:20.06 MICHALCZUK Dariusz 70 50.74 1:48.87
MORAWSKA Jolanta 79 47.99 1:43.98 DUSZA Agnieszka 83 37.59 1:21.03

Kat. D

1. Muks Zgierz 1 Muks Zgierz 6:30.20 288
JASIŃSKI Zdzisław 60 49.62 1:41.61 KLARECKA Monika 77 1:47.92
WOŹNIAK Jarosław 80 44.23 1:37.98 LUŹNIAKOWSKA Dagmara 80

2. Kościańskie Towarzystwo Pływackie 1 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 7:20.52 200
BRYGIER Anna 79 1:02.99 SKRZYPCZAK Wojciech 66 46.52 1:38.65
BRAUN Ewelina 76 NAGLIK Tomasz 68 44.47 1:31.87
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 13, Mieszane, 4 x 100m zmienny

Kat. E

1. Uks Cityzen 1 Uks Cityzen 7:03.22 290
ŁASIŃSKA-BŁACHOWICZ Małgorzata54 2:20.42 RYBAK-STARCZAK Agnieszka 75 41.62
PIETRASZEWSKI Zbigniew 55 54.93 1:55.62 MATYSZCZAK Jacek 70

Konkurencja 14 Kobiet, 50m dowolny Niepełnosprawni
2025.03.01 - 17:14 Niepełnosprawni Open Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m dowolny Niepełnosprawni
2025.03.01 - 17:14 Niepełnosprawni Open Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. STASIEŃKO Franciszek 06 Wrocław 38.26
2. RYCHLIK Wojciech 68 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 1:30.09 20

Konkurencja 16 Kobiet, 200m klasyczny 20 lat i starsi
2025.03.01 - 17:18 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat.0

1. DZIĘCIOŁ Zofia 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa4:36.98 1:01.99 1:09.67 1:13.00 1:12.32

Kat. B

1. ĆWIK Katarzyna 92 Muks Zgierz 3:16.83 416 43.38 48.84 51.92 52.69

Kat. C

1. JANAS Karolina 90 Koszalińskie TKKF 3:34.25 348 47.59 54.22 56.59 55.85

Kat. D

1. MAJEWSKI Michalina 84 Mkp Gdansk 2:50.16 715 38.85 43.00 44.21 44.10
2. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka2:59.04 614 38.69 44.23 46.56 49.56

SKREŚL. MICHAŁKIEWICZ M. 85 Muks Zgierz

Kat. E

1. HUTNIK Magdalena 80 Swim Club Masters 3:49.04 309 50.69 57.11 1:01.24 1:00.00
2. KLARECKA Monika 77 Muks Zgierz 3:57.96 275 55.26 1:01.03 1:01.40 1:00.27
3. BRAUN Ewelina 76 Kościańskie Towarzystwo Pływackie4:24.92 199 59.70 1:05.77 1:09.46 1:09.99

Kat. F

1. SULEWSKA Beata 72 Weteran  Zabrze 3:01.65 702 43.26 45.54 46.81 46.04
2. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 3:18.44 539 45.39 49.83 51.87 51.35
3. RYBAK-STARCZAK A. 75 Uks Cityzen 3:22.75 505 47.38 52.48 52.73 50.16
4. FIEDOR WOJCIECHOWSKA O.75 Swim Club Masters 3:51.76 338 51.21 58.46 1:00.53 1:01.56
5. SKURCZYŃSKA Izabela 71 KS Waterpolo Poznań 3:55.71 321 53.03 58.32 1:03.83 1:00.53
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 16, Kobiet, 200m klasyczny

Kat. H

1. PUTOWSKA Małgorzata 62 Uks Cityzen 4:05.28 340 55.59 1:02.04 1:03.93 1:03.72

Kat. I

1. DEMBECKA Rusłana 57 Uks Cityzen 4:45.86 284 1:06.54 1:11.66 1:15.98 1:11.68

Kat. J

1. KRUPIŃSKA Anna 53 Lubuska Akademia Ratownictwa I Sportów Wodnych4:20.37 485 58.83 1:07.34 1:09.08 1:05.12

Kat. K

1. WÓJCIK Gizela 49 KS Masters Polkowice 5:44.95 236 1:22.01 1:25.25 1:29.16 1:28.53

Konkurencja 17 Mężczyzn, 200m klasyczny 20 lat i starsi
2025.03.01 - 17:28 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. A

1. GAWRON Oskar 99 Fundacja Power Swimming2:30.02 615 34.12 38.27 39.12 38.51

Kat. B

1. KACZOR Damian 94 KS Korona 1919 Kraków 2:39.12 522 35.33 40.34 41.72 41.73
2. MENDYK Przemysław 92 MUKS GILUS Gilowice 2:53.31 404 38.39 43.52 45.39 46.01

Kat. C

1. BIALIK Grzegorz 88 MUKS GILUS Gilowice 2:56.81 424 39.25 44.75 46.59 46.22
2. KOBRYN Tomasz 90 niezrzeszony 3:07.22 357 42.17 45.72 48.50 50.83
3. KRUPIŃSKI Paweł 87 Lubuska Akademia Ratownictwa I Sportów Wodnych3:40.84 217 49.12 56.65 58.47 56.60

Kat. D

1. PORADA Tomasz 83 Warsaw Masters Team 2:42.47 558 36.85 41.67 41.95 42.00
2. GRZELCZAK Tomasz 85 Uks Cityzen 3:33.14 247 47.72 55.43 53.83 56.16

Kat. E

1. KOLENKIEWICZ Paweł 77 Swim Club Masters 2:41.94 585 37.09 41.47 41.64 41.74
2. MARKOWSKI Hubert 76 Water Squad 3:11.20 356 43.91 49.93 50.15 47.21
3. WOŹNIAK Jarosław 80 Muks Zgierz 3:34.33 252 48.48 54.70 57.27 53.88

SKREŚL. ROGOSZ Paweł 76 Warsaw Masters Team

Kat. G

1. FORMAS Sławomir 69 MUKS GILUS Gilowice 2:31.99 831 34.33 38.39 39.76 39.51
2. PYCIA Adam 66 KS Korona 1919 Kraków 3:10.49 422 43.81 48.90 50.09 47.69
3. KRZEKOTOWSKI Piotr 66 niezrzeszony Oleśnica 4:03.89 201 55.65 1:01.46 1:02.93 1:03.85

Kat. H

1. DMYTRÓW Wojciech 61 niezrzeszony 3:06.01 489 42.50 47.74 48.98 46.79
2. KAPAŁCZYŃSKI Krzysztof64 niezrzeszony 3:09.46 463 42.87 47.64 49.44 49.51
3. WARACZEWSKI P. 62 KS Warta Poznań 3:19.48 396 43.92 50.66 52.57 52.33
4. SEJMICKI Stanisław 61 Muks Zgierz 3:38.68 301 51.13 56.00 57.26 54.29
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 17, Mężczyzn, 200m klasyczny

Kat. I

1. PRZENIOSŁO Grzegorz 60 niezrzeszony 4:03.90 266 56.64 58.75 1:04.27 1:04.24

Kat. J

1. GRZESZEWSKI Sławomir 53 MKP Szczecin 3:43.46 407 53.16 56.54 57.57 56.19

Kat. K

NW ZAJĄC Wiesław 46 KS Masters Polkowice

Konkurencja 18 Kobiet, 200m motylkowy 20 lat i starsi
2025.03.01 - 17:44 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. A

1. WRÓBEL Angelika 97 Fundacja Power Swimming2:49.32 449 36.44 43.14 45.10 44.64

Kat. B

1. SASIN Dominika 94 Water Squad 2:36.80 612 34.92 39.25 41.27 41.36

Kat. D

1. DUSZA Agnieszka 83 Swim Club Masters 3:46.61 239 49.38 57.54 59.48 1:00.21

Kat. E

1. SZELĄGOWSKA Katarzyna79 niezrzeszona Kielce 3:08.42 439 39.42 44.45 49.11 55.44
2. KLARECKA Monika 77 Muks Zgierz 4:03.63 203 54.96 1:03.25 1:05.64 59.78

Kat. F

1. RYBAK-STARCZAK A. 75 Uks Cityzen 3:21.52 397 44.87 49.38 53.60 53.67

Kat. G

1. WYPYCH-STASZEWSKA I.70 Muks Zgierz 3:20.77 427 44.32 50.32 53.18 52.95

Kat. I

NW MACIERZEWSKA A. 60 KS Korona 1919 Kraków

Konkurencja 19 Mężczyzn, 200m motylkowy 20 lat i starsi
2025.03.01 - 17:48 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. A

1. REIS Pedro 97 KS Korona 1919 Kraków 3:28.65 162 42.79 50.94 55.51 59.41

Kat. C

SKREŚL. RĘBAS Igor 88 Water Squad
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 19, Mężczyzn, 200m motylkowy

Kat. E

1. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 2:39.66 480 35.58 40.95 41.52 41.61
2. WACHOWSKI Błażej 80 KS Warta Poznań 2:42.82 452 36.12 40.83 42.55 43.32

Kat. G

1. SKRZYPCZAK Wojciech 66 Kościańskie Towarzystwo Pływackie3:34.67 254 47.62 54.07 56.52 56.46
2. RUDZIŃSKI Michał 66 Muks Zgierz 4:03.22 175 49.41 59.03 1:06.55 1:08.23
3. NAGLIK Tomasz 68 Kościańskie Towarzystwo Pływackie4:11.01 159 53.38 1:04.62 1:07.21 1:05.80

Konkurencja 20 Kobiet, 200m grzbietowy 20 lat i starsi
2025.03.01 - 17:54 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat.0

1. SIEBER Elżbieta 04 Weteran  Zabrze 4:03.26 58.00 1:01.57 1:03.01 1:00.68

Kat. A

1. RUPA Patrycja 96 KS PRESTIGE Rzeszów 2:40.32 538 38.88 40.70 40.96 39.78

Kat. B

SKREŚL. WOJNICKA Joanna 94 MUKS ,,HURAGAN'' Koło

Kat. C

1. WAWRZYŃCZAK Karolina90 Swim Club Masters 2:47.57 504 38.71 41.42 43.57 43.87
2. MARDZIEL Aleksandra 87 Koszalińskie TKKF 3:31.23 252 50.64 53.93 53.91 52.75

Kat. D

1. BOŁTUĆ Małgorzata 83 niezrzeszona 3:17.02 311 48.52 50.01 50.04 48.45
NW JABŁONKA Agnieszka 81 niezrzeszona

Kat. E

1. SZELĄGOWSKA Katarzyna79 niezrzeszona Kielce 3:04.57 419 43.95 46.15 47.34 47.13

Kat. F

1. WOŹNIAK Dorota 73 "Masters Zdzieszowice" 3:04.72 458 42.54 46.88 48.79 46.51

Kat. G

1. KULIŚ Mariola 66 KS Korona 1919 Kraków 2:58.72 537 41.27 44.41 46.32 46.72
2. WYPYCH-STASZEWSKA I.70 Muks Zgierz 3:09.73 449 47.29 47.73 48.42 46.29

Kat. H

1. MYSIAK Katarzyna 61 Gdynia Masters 4:01.86 218 55.66 1:01.84 1:03.84 1:00.52
2. PUTOWSKA Małgorzata 62 Uks Cityzen 4:16.19 183 1:00.57 1:04.08 1:06.28 1:05.26
3. WOJCIECH-PIERZCHAŁA D.63 KS Masters Polkowice 4:57.64 117 1:08.64 1:17.59 1:18.21 1:13.20

Kat. I

1. LEŚNIAK Anna 57 KS Masters Polkowice 7:29.87 47 1:48.45 1:58.87 1:54.88 1:47.67
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 20, Kobiet, 200m grzbietowy

Kat. J

1. MŁADSZEW Regina 52 KS Masters Polkowice 5:56.14 97 1:28.47 1:29.02

Kat. K

NW ŁUTOWICZ Maria 50 Uks Cityzen

Konkurencja 21 Mężczyzn, 200m grzbietowy 20 lat i starsi
2025.03.01 - 18:06 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. A

1. MOREŃ Wojciech 96 Water Squad 2:19.24 578 31.74 34.51 36.36 36.63
2. KRZEWIŃSKI Patryk 96 Niezrzeszony plus Bydgoszcz2:29.20 470 32.95 36.39 39.42 40.44

Kat. C

1. OLSZEWSKI Krzysztof 89 Warsaw Masters Team 2:28.59 521 34.67 37.27 38.83 37.82
2. SZCZYPIŃSKI Marcin 86 UKS Karlik Katowice 2:38.30 431 36.63 39.41 40.68 41.58
3. KABALYK Kirill 89 Muks Zgierz 2:50.28 346 40.47 43.03 43.35 43.43

Kat. D

SKREŚL. RUTKOWSKI Daniel 84 niezrzeszony
SKREŚL. KACZMAREK Michał 82 KU AZS UAM Poznań

Kat. E

1. PIAŚCIŃSKI Daniel 76 Water Squad 2:31.58 557 34.98 37.59 38.61 40.40
2. DOLIŃSKI Arkadiusz 78 Uks Czwórka Nakło 2:59.93 333 41.56 44.97 47.15 46.25
3. WOŹNIAK Jarosław 80 Muks Zgierz 3:45.17 170

Kat. F

1. KUBICA Ryszard 72 KS Górnik Radlin 2:58.32 362 41.64 44.79 46.67 45.22
2. ŁYSIAK Piotr 73 KS Korona 1919 Kraków 3:13.95 282 44.66 48.92 49.93 50.44

Kat. G

1. SKOŚKIEWICZ Rafał 66 Warsaw Masters Team 2:41.75 547 38.85 40.90 41.39 40.61
2. MATYSZCZAK Jacek 70 Uks Cityzen 3:25.52 267 47.27 52.71 54.79 50.75
3. SKRZYPCZAK Wojciech 66 Kościańskie Towarzystwo Pływackie3:42.02 212
4. NAGLIK Tomasz 68 Kościańskie Towarzystwo Pływackie3:54.49 180 57.08 59.81 59.97 57.63
5. ŁOPUSZYŃSKI Andrzej 69 niezrzeszony 3:57.59 173 54.68 59.72 1:02.58 1:00.61

Kat. H

1. JANUSZKIEWICZ Zbigniew62 T.P.Masters Opole 2:27.67 801 36.07 37.35 37.50 36.75

Kat. I

1. KORPETTA Wojciech 59 Water Squad 3:16.34 416 47.45 49.45 51.11 48.33
2. JASIŃSKI Zdzisław 60 Muks Zgierz 3:45.45 275 55.59 56.78 58.17 54.91

Kat. J

1. PIETRASZEWSKI Zbigniew55 Uks Cityzen 3:49.75 272 54.42 58.96 58.82 57.55
NW BORYSKI Jerzy 51 Uks Cityzen
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 21, Mężczyzn, 200m grzbietowy

Kat. K

1. JAWOR Bogdan 47 KS Masters Polkowice 4:52.99 176 1:07.56 1:15.27 1:15.91 1:14.25

Konkurencja 22 Kobiet, 800m dowolny 20 lat i starsi
2025.03.01 - 18:22 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. ZIELIŃSKA Oliwia 01 KS Warta Poznań 10:42.29
100m: 1:12.18 1:12.18 300m: 3:54.27 1:22.07 500m: 6:39.41 1:23.09 700m: 9:25.93 1:23.11
200m: 2:32.20 1:20.02 400m: 5:16.32 1:22.05 600m: 8:02.82 1:23.41 800m: 10:42.29 1:16.36

Kat. B

1. ŚLUSARCZYK Anna 93 niezrzeszona Poznań 11:05.27 474
100m: 1:16.19 1:16.19 300m: 4:03.80 1:24.47 500m: 6:55.41 1:25.84 700m: 9:45.04 1:24.04
200m: 2:39.33 1:23.14 400m: 5:29.57 1:25.77 600m: 8:21.00 1:25.59 800m: 11:05.27 1:20.23

Kat. C

1. WIELECHOWSKA Anna 90 Uks Cityzen 11:39.15 438
100m: 1:17.95 1:17.95 300m: 4:12.72 1:28.46 500m: 7:13.19 1:30.31 700m: 10:13.22 1:29.56
200m: 2:44.26 1:26.31 400m: 5:42.88 1:30.16 600m: 8:43.66 1:30.47 800m: 11:39.15 1:25.93

Kat. D

1. BOŁTUĆ Małgorzata 83 niezrzeszona 11:59.89 411
100m: 1:25.38 1:25.38 300m: 4:28.03 1:31.68 500m: 7:30.38 1:30.50 700m: 10:30.93 1:30.21
200m: 2:56.35 1:30.97 400m: 5:59.88 1:31.85 600m: 9:00.72 1:30.34 800m: 11:59.89 1:28.96

2. DUSZA Agnieszka 83 Swim Club Masters 12:29.33 365
100m: 1:29.13 1:29.13 300m: 4:39.18 1:35.14 500m: 7:49.88 1:35.54 700m: 10:57.76 1:33.46
200m: 3:04.04 1:34.91 400m: 6:14.34 1:35.16 600m: 9:24.30 1:34.42 800m: 12:29.33 1:31.57

Kat. E

1. KLARECKA Monika 77 Muks Zgierz 14:26.04 244
100m: 1:40.55 1:40.55 300m: 5:20.36 1:50.29 500m: 9:01.34 1:49.77 700m: 12:41.10 1:49.19
200m: 3:30.07 1:49.52 400m: 7:11.57 1:51.21 600m: 10:51.91 1:50.57 800m: 14:26.04 1:44.94

Kat. G

1. SERBIN Małgorzata 66 MKP Szczecin 11:20.56 596
100m: 1:16.57 1:16.57 300m: 4:04.84 1:25.03 500m: 6:57.62 1:26.70 700m: 9:54.17 1:28.77
200m: 2:39.81 1:23.24 400m: 5:30.92 1:26.08 600m: 8:25.40 1:27.78 800m: 11:20.56 1:26.39

Kat. H

1. PUTOWSKA Małgorzata 62 Uks Cityzen 16:23.16 222
100m: 1:49.11 1:49.11 300m: 5:57.83 2:05.98 500m: 10:11.75 2:07.24 700m: 14:23.74 2:05.82
200m: 3:51.85 2:02.74 400m: 8:04.51 2:06.68 600m: 12:17.92 2:06.17 800m: 16:23.16 1:59.42

Kat. I

1. GUDANIEC Dorota 60 Koszalińskie TKKF 13:25.66 489
100m: 1:34.27 1:34.27 300m: 4:58.59 1:42.53 500m: 8:22.73 1:42.03 700m: 11:46.43 1:41.81
200m: 3:16.06 1:41.79 400m: 6:40.70 1:42.11 600m: 10:04.62 1:41.89 800m: 13:25.66 1:39.23
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 22, Kobiet, 800m dowolny

Kat. K

1. SZEMBERG Anna 49 Warsaw Masters Team 19:15.28 269
100m: 2:16.26 2:16.26 300m: 7:09.27 2:24.88 500m: 11:59.16 2:25.14 700m: 16:48.53 2:26.52
200m: 4:44.39 2:28.13 400m: 9:34.02 2:24.75 600m: 14:22.01 2:22.85 800m: 19:15.28 2:26.75

Konkurencja 23 Mężczyzn, 800m dowolny 20 lat i starsi
2025.03.01 - 18:42 Wyniki
Punkty: PP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. B

1. EL SABBAHY Loay 93 KS Warta Poznań 9:19.11 659
100m: 1:03.95 1:03.95 300m: 3:21.86 1:09.55 500m: 5:43.39 1:11.16 700m: 8:07.48 1:12.42
200m: 2:12.31 1:08.36 400m: 4:32.23 1:10.37 600m: 6:55.06 1:11.67 800m: 9:19.11 1:11.63

2. KLIMASZYK Jan 95 niezrzeszony 10:44.40 430
100m: 1:14.91 1:14.91 300m: 3:56.58 1:21.20 500m: 6:40.49 1:22.29 700m: 9:25.62 1:22.93
200m: 2:35.38 1:20.47 400m: 5:18.20 1:21.62 600m: 8:02.69 1:22.20 800m: 10:44.40 1:18.78

Kat. C

1. KUŚMIDER Przemysław 89 Muks Zgierz 10:11.76 524
100m: 1:11.59 1:11.59 300m: 3:45.59 1:17.35 500m: 6:20.84 1:17.76 700m: 8:56.74 1:17.82
200m: 2:28.24 1:16.65 400m: 5:03.08 1:17.49 600m: 7:38.92 1:18.08 800m: 10:11.76 1:15.02

2. KABALYK Kirill 89 Muks Zgierz 11:02.55 412
100m: 1:18.63 1:18.63 300m: 4:06.76 1:25.95 500m: 6:54.77 1:22.99 700m: 9:41.98 1:24.24
200m: 2:40.81 1:22.18 400m: 5:31.78 1:25.02 600m: 8:17.74 1:22.97 800m: 11:02.55 1:20.57

Kat. D

1. ŚLÓSAREK Tomasz 85 Niezrzeszony Przeźmierowo 10:50.14 443
100m: 1:13.83 1:13.83 300m: 3:54.44 1:20.51 500m: 6:41.61 1:24.09 700m: 9:29.47 1:23.57
200m: 2:33.93 1:20.10 400m: 5:17.52 1:23.08 600m: 8:05.90 1:24.29 800m: 10:50.14 1:20.67

2. LISZEWSKI Rafał 84 SPORTANO.PL 11:06.35 412
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 4:03.76 1:25.01 500m: 6:54.60 1:25.95 700m: 9:46.27 1:25.73
200m: 2:38.75 1:24.88 400m: 5:28.65 1:24.89 600m: 8:20.54 1:25.94 800m: 11:06.35 1:20.08

3. KRUK Marcin 82 Koszalińskie TKKF 11:08.32 408
100m: 1:17.58 1:17.58 300m: 4:04.12 1:24.09 500m: 6:54.63 1:25.44 700m: 9:44.64 1:25.41
200m: 2:40.03 1:22.45 400m: 5:29.19 1:25.07 600m: 8:19.23 1:24.60 800m: 11:08.32 1:23.68

OTL POLOCH Paweł 83 Swim Club Masters

Kat. E

1. WACHOWSKI Błażej 80 KS Warta Poznań 10:27.28 521
100m: 1:16.32 1:16.32 300m: 3:56.10 1:19.55 500m: 6:34.06 1:18.34 700m: 9:10.91 1:18.70
200m: 2:36.55 1:20.23 400m: 5:15.72 1:19.62 600m: 7:52.21 1:18.15 800m: 10:27.28 1:16.37

OTL KASPRZAK Fryderyk 79 Swim Club Masters

Kat. F

1. KIELAR Jakub 74 Koszalińskie TKKF 10:42.21 512
100m: 1:12.17 1:12.17 300m: 3:51.59 1:20.35 500m: 6:36.08 1:22.83 700m: 9:22.02 1:23.28
200m: 2:31.24 1:19.07 400m: 5:13.25 1:21.66 600m: 7:58.74 1:22.66 800m: 10:42.21 1:20.19

2. ĆWIKŁA Grzegorz 74 Koszalińskie TKKF 10:59.14 473
100m: 1:18.49 1:18.49 300m: 4:07.15 1:24.73 500m: 6:56.15 1:24.60 700m: 9:41.75 1:20.62
200m: 2:42.42 1:23.93 400m: 5:31.55 1:24.40 600m: 8:21.13 1:24.98 800m: 10:59.14 1:17.39
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 23, Mężczyzn, 800m dowolny, Kat. F

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. MOROZOWSKI Wiktor 73 Muks Zgierz 12:09.98 349
100m: 1:23.11 1:23.11 300m: 4:27.15 1:32.92 500m: 7:35.18 1:33.79 700m: 10:42.85 1:33.24
200m: 2:54.23 1:31.12 400m: 6:01.39 1:34.24 600m: 9:09.61 1:34.43 800m: 12:09.98 1:27.13

4. KĘDZIOR Mateusz 73 KS Warta Poznań 12:17.97 337
100m: 1:26.62 1:26.62 300m: 4:33.38 1:33.15 500m: 7:40.15 1:33.97 700m: 10:46.45 1:32.74
200m: 3:00.23 1:33.61 400m: 6:06.18 1:32.80 600m: 9:13.71 1:33.56 800m: 12:17.97 1:31.52

5. JUSZKIEWICZ Tomasz 74 KU AZS UAM Poznań 12:33.56 317
100m: 1:25.38 1:25.38 300m: 4:33.43 1:34.71 500m: 7:45.76 1:36.71 700m: 10:58.94 1:36.62
200m: 2:58.72 1:33.34 400m: 6:09.05 1:35.62 600m: 9:22.32 1:36.56 800m: 12:33.56 1:34.62

6. MAMROT Artur 72 Koszalińskie TKKF 13:11.06 274
100m: 1:25.87 1:25.87 300m: 4:38.87 1:38.94 500m: 8:06.37 1:43.64 700m: 11:30.91 1:40.80
200m: 2:59.93 1:34.06 400m: 6:22.73 1:43.86 600m: 9:50.11 1:43.74 800m: 13:11.06 1:40.15

Kat. G

1. MONCZAK Piotr 67 niezrzeszony 10:19.28 632
100m: 1:12.19 1:12.19 300m: 3:46.53 1:17.44 500m: 6:22.62 1:18.21 700m: 9:00.53 1:19.47
200m: 2:29.09 1:16.90 400m: 5:04.41 1:17.88 600m: 7:41.06 1:18.44 800m: 10:19.28 1:18.75

OTL BANACH Wiesław 66 Koszalińskie TKKF

Kat. H

1. SCHWARZ Ludwik 65 niezrzeszony Koszalin 14:14.39 264
100m: 1:40.15 1:40.15 300m: 5:19.67 1:49.09 500m: 8:55.86 1:48.71 700m: 12:32.74 1:47.63
200m: 3:30.58 1:50.43 400m: 7:07.15 1:47.48 600m: 10:45.11 1:49.25 800m: 14:14.39 1:41.65

2. PIÓRKOWSKI Marek 65 Water Squad 14:25.57 253
100m: 1:38.56 1:38.56 300m: 5:15.83 1:48.08 500m: 8:54.60 1:49.78 700m: 12:35.63 1:51.91
200m: 3:27.75 1:49.19 400m: 7:04.82 1:48.99 600m: 10:43.72 1:49.12 800m: 14:25.57 1:49.94

3. GUDANIEC Radosław 63 Koszalińskie TKKF 14:45.26 237
100m: 1:35.70 1:35.70 300m: 5:21.22 1:53.60 500m: 9:09.13 1:54.73 700m: 12:58.36 1:54.72
200m: 3:27.62 1:51.92 400m: 7:14.40 1:53.18 600m: 11:03.64 1:54.51 800m: 14:45.26 1:46.90

NW MANDZIUK Grzegorz 65 T.P.Masters Opole

Kat. J

1. MARSZAŁEK Andrzej 54 Uks Cityzen 15:22.76 244
100m: 1:49.27 1:49.27 300m: 5:37.37 1:53.95 500m: 9:29.85 1:56.94 700m: 13:25.04 1:56.94
200m: 3:43.42 1:54.15 400m: 7:32.91 1:55.54 600m: 11:28.10 1:58.25 800m: 15:22.76 1:57.72

2. BORYSKI Jerzy 51 Uks Cityzen 15:32.15 237
100m: 1:51.08 1:51.08 300m: 5:46.41 1:57.05 500m: 9:41.92 1:57.33 700m: 13:37.34 1:57.09
200m: 3:49.36 1:58.28 400m: 7:44.59 1:58.18 600m: 11:40.25 1:58.33 800m: 15:32.15 1:54.81

3. DUBIŃSKI Bogdan 53 SP Legia Warszawa 16:08.40 211
100m: 1:40.68 1:40.68 300m: 5:45.85 2:04.82 500m: 9:56.82 2:06.11 700m: 14:07.70 2:06.62
200m: 3:41.03 2:00.35 400m: 7:50.71 2:04.86 600m: 12:01.08 2:04.26 800m: 16:08.40 2:00.70

Kat. K

1. WOLNIEWICZ Janusz 48 KS Extreme Team Oborniki 18:10.92 203
100m: 1:57.63 1:57.63 300m: 6:25.49 2:14.32 500m: 11:05.59 2:22.46 700m: 15:53.06 2:27.23
200m: 4:11.17 2:13.54 400m: 8:43.13 2:17.64 600m: 13:25.83 2:20.24 800m: 18:10.92 2:17.86


